
R E F Z E
O B S A H

Gustav Brom, člověk, který byl vedle hradu Špilberk a br
něnského draka po desetiletí symbolem moravské metro
pole, dokázal dovést svůj orchestr ze zlínské kavárny me
zi deset nejlepších big  bandů světa.

m №
I f  i

í

28 TEST 
30  DIAGNÓZA  

VODKA: DÉMON RUSKA
(Magdalena Bartošová)

MATTONI
V  KRAJCE A HEDVÁBÍ 
(M arta  Fentlová)

6 6  ZA 1 6 8  HODIN

„V  Americe mi teď  nastávají dobré časy,“  konstatuje Armin 
Mueller-Stahl, kdysi nejpopulárnější východoněmecký he
rec, který v roce 1979 emigroval. Po úspěšných rolích v  zá
padní Evropě žije nyní v Los Angeles.

5

V

„Hlavní problém tkví v kvalitě života ruských lidí. Až budou 
mít dobrou práci a vysokou výplatu, začnou hledět do bu
doucna s optimismem a nebudou se muset zpíjet do bez
vědomí," prohlásil ruský prezident Boris Jelcin.

Pražský Žofín rozsvítil svá světla a „m ode collection -  pod
zim 97“  mohla začít. Sponzorem přehlídky byly Karlovarské 
minerální vody, a.s.- Mattoni. Možná i proto hosté odsud od
cházeli elegantně, se společenskými úsměvy a hezky zpříma.


